
2022 年 04 月 01 日 

お客様各位 

ＰＴラーニング事務局 

 

吉尾先生 レッスンの配信終了のお知らせ 

 

平素は PTラーニングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在、医療法人社団 和風会 千里リハビリテーション病院 吉尾雅春先生の協力に

よりご提供させていただいておりました、脳神経分野 脳卒中関連レッスン(13 本)

は、2022年 03月 31日(木)をもって配信サービスを終了させていただくこととなりま

した。 

 

ご受講いただいておりました受講生様におかれましては、申し訳ございませんが、 

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、 

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

以上 


